DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano 2021, Edição nº 4884E – Crato/CE

Quarta - Feira, 29 de Dezembro de 2021.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS

EDITAL Nº 003/2021 – SMS.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE.

O MUNICÍPIO DO CRATO-CE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS, no uso de suas atribuições legais, em

consonância com o Art. 37, IX, da Constituição Federal e com a Lei Municipal n° 3.723/2020, de 29.12.2020, TORNA PÚBLICO, para

conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL, Etapa única do EDITAL do PSS N° 003/2021–SMS, de 13 de dezembro de

2021.

1. DO RESULTADO FINAL:

1.1. DAS FUNÇÕES:

 MÉDICO CARDIOLOGISTA

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

1.  004 ADÃO HENRIQUE RIBEIRO JUSTO 5,0

MÉDICO GENERALISTA

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

1.  003 ROSA MARIA DA SILVA LIMA 65,0

2.  025 MANUELA DE ALENCAR COELHO NETO 48,0

3.  038 SAMUEL ALENCAR DE BRITO 40,0

4.  034 ISABELLE GONÇALVES CELESTINO DOS SANTOS 32,0

5.  030 LEONARDO NUNES FERREIRA 28,5

6.  009 ANNA CARLA SILVA CAVALCANTE 26,5

7.  023 MAYANA RODRIGUES DE MELO ALVES  24,0

8.  031 MATEUS SAMPAIO CRUZ ROMÃO 24,0

9.  024 DOMICIA ANDREIA DE FARIAS GURGEL 16,0

10.  035 MARIA CIBELLE LEITE ARAÚJO HABILITADA

11.  044 JEANE ALVES SILVA HABILITADA

12.  029 PRISCILLA GRANGEIRO COELHO HABILITADA

13.  039 ALEXANDRE BRUNO SANTANA HABILITADO

MÉDICO NEUROPEDIATRA

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

 NÃO HOUVE INSCRITO

MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

1.  013 ISABELE ARAÚJO TAVARES 5,0

   Página 2 de 2
D.O.M. – Ano 2021, Edição 4884E, Crato/CE, Quarta, 29 Dezembro de 2021.

MÉDICO PSIQUIATRA

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

1.  002 JANAINA FARIAS CANSANÇÃO 7,5

2.  032 ANDREA FEITOSA SANTOS 5,0

MÉDICO PSIQUIATRA DA INFÂNCIA E DA ADOLESCÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

 NÃO HOUVE CLASSIFICADO

MÉDICO REUMATOLOGISTA

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

1.  026 MARTA ALINE COELHO DA COSTA PINHEIRO 5,0

CIRURGIÃO DENTISTA COM EXPERIÊNCIA EM PERIODONTIA

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

1.  006 WLADYNEY TAVARES PINTO 68,0

2.  008 TÁLASSA FEITOSA DE OLIVEIRA DUARTE 68,0

3.  021 FRANCISCO DEMONTIEUX BATISTA DE FREITAS SOBRINHO 58,0

4.  011 LIZ HELENA DE OLIVEIRA MELO 15,0

FONOAUDIÓLOGO

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

 NÃO HOUVE INSCRITO

TERAPEUTA OCUPACIONAL

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

1.  022 MARIA LUCÍOLA COLARES DE MELO 68,0

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

1.  005 EDIVANIA VIEIRA DE ALMEIDA 73,0

2.  019 CLAUDIA MARIA DE SOUSA PINTO 30,0

3.  001 VALESKA LEITE PEREIRA 23,0

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Os candidatos que não tiveram seus nomes divulgados na presente lista foram desclassificados por estarem em desacordo com as normas

insculpidas no Edital do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n° 003/2021–SMS, de 13 de dezembro de 2021.

2.2. O termo HABILITADO (A) constante do presente edital corresponde aos candidatos que possuem qualificação para função respectiva,

contundo, não pontuaram na analise curricular.

Crato-CE, 29 de dezembro de 2021.

A COMISSÃO ORGANIZADORA

PSS N° 03/2021 – SMS